Que en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía HUMANITAS 

S.A., con fecha Abril 14 de 2005, he procedido a registrar las 

transferencias de acciones siguientes: 

1.- El señor Orli Jefersson García Sánchez, de nacionalidad ecuatoriana, con 

cédula de ciudadanía H4131007047-7 transfiere DOSCIENTOS SETENTA Y 

DOS (272) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una de ellas, pagadas en un 25%, contenidas en el 

Certificado Provisional No. 01 a favor del señor LUIS FERNANDO URIBE 

BLUM, de Nacionalidad ecuatoriana y con cédula de ciudadanía 

++0912071768. 

2.- El señor Orli Jefersson García Sánchez, de nacionalidad ecuatoriana, con 

cédula de ciudadanía +t131007047-7 transfiere CIENTO VEINTIOCHO 

(128) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos 

de América cada una de ellas, pagadas en un 25%, contenidas en el 

Certificado Provisional No. 02 a favor del señor MARIO MARIO POLIT 

CHAUVET, de Nacionalidad ecuatoriana y con cédula de ciudadanía 

+$091134253-3. 

3.- El señor José Palacios Rodríguez, de nacionalidad ecuatoriana, con 

cédula de ciudadanía ++120273025-3 transfiere CIENTO TREINTA Y SEIS 

(136) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos 

de América cada una de ellas, pagadas en un 25%, contenidas en el 

Certificado Provisional No. 03 a favor del señor MARIO MARIO POLIT 

CHAUVET, de Nacionalidad ecuatoriana y con cédula de ciudadanía